
2025年度专精特新中小企业培育赋能工作的结果公告

一、项目编号：P5200002025000597

二、项目名称：2025年度专精特新中小企业培育赋能工作

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供

应商名

称

中标供应商

地址

中标供

应商统

一社会

信用代

码

中标价

格

1

按照《工业和信息化部中小企业局 财政部经济建设司关于

开展专精特新中小企业培育赋能工作的有关通知》（工企业

函〔2024〕243号）要求，围绕“小巨人”企业，特别是重

点“小巨人”企业需求开展企业培训、质量诊断和管理诊断

等培育赋能工作。

贵州省

中小企

业发展

促进会

贵阳市观山

湖区兴筑路

88号华润置

地A座3113室

5152000

0322488

117J

修正投

标报价

:

999800

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务范

围

服

务

要

求

服务

时间

服务标

准

1

按照《工业和信息化部中小企业局

财政部经济建设司关于开展专精特新

中小企业培育赋能工作的有关通知》

（工企业函〔2024〕243号）要求

，围绕“小巨人”企业，特别是重点

“小巨人”企业需求开展企业培训、

质量诊断和管理诊断等培育赋能工作

。

按照《工业和信息化部中小企业局

财政部经济建设司关于开展专精特

新中小企业培育赋能工作的有关通

知》（工企业函〔2024〕243号）要

求，围绕“小巨人”企业，特别是

重点“小巨人”企业需求开展企业

培训、质量诊断和管理诊断等培育

赋能工作

针对我

省重点

专精特

新小巨

人企业

需求

，组织

2025

年度专

精特新

见

采

购

文

件

服务

时间

：短

期培

训

：计

划

2025

年 6

月-7

符合国

家、地

方相关

法律法

规及行

业相关

规范标

准



中小企

业培育

月

；长

期培

训

：计

划

2025

年 6

月-

12

月。

具体

时间

按照

采购

人要

求执

行

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张颖、毛更生、白映霞（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照计价格[2002]1980号文收费标准收取代理服务费

2.代理服务收费金额（元）：14997

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-13

定标日期：2025-07-09

评审日期：2025-07-08

评审地点：谈判室11

评审委员会名单：张颖、毛更生、白映霞（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无 （贵州省中小企业发展促进会

得分：96.96）



九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省工业和信息化厅

地 址: 中华北路185号

传真:

项目联系人: 曾帅

项目联系方式: 18684162181

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州中新招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区世纪城写字楼第3号楼1层1号房

传真:

项目联系人: 业务一部

项目联系方式: 15902622110

3.项目联系人

项目联系人: 文何伟

联系电话: 15902622110


